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SpeedBox Chip Tunning for YAMAHA 2019

Cena 850,00 zł

Numer katalogowy chip tuning

Producent Speedbox

Opis produktu
SpeedBox2 dla Yamaha PW-SE 2019, PW-X 2019 i PW-TE to rewolucyjny moduł sterowania procesem, który
tłumi ogranicznik prędkości roweru elektrycznego. Po instalacji i aktywacji SpeedBox dla Yamaha wyświetlacz
pokaże aktualne wartości. Wartości takie jak maksymalna prędkość, średnia prędkość, przebyta odległość
dzienna i zasięg są poprawnie wyświetlane. Jeśli masz nowy rower, który nie był w ogóle jeżdżony, musisz go
przejechać co najmniej 1 lub 2 kilometry przed zainstalowaniem zestawu tuningowego SpeedBox. SpeedBox2
dla Yamaha jest aktywowany przez naciśnięcie przycisku LIGHT, który znajduje się na panelu sterowania. Po
naciśnięciu tego przycisku bieżąca prędkość (9,0 km / h) jest wyświetlana na panelu sterowania przez około 2
sekundy. Potwierdza to, że SpeedBox 2 jest włączony, a dodatkowa pomoc silnika elektrycznego będzie teraz
działać do prędkości 50 km / h. Po ponownym naciśnięciu przycisku LIGHT wyświetlana jest bieżąca prędkość
(2,0 km / h). Potwierdza to, że SpeedBox 2 jest nieaktywny i wszystko działa tak, jakby SpeedBox nigdy nie był
zainstalowany. Dodatkowa pomoc roweru elektrycznego działa teraz do pierwotnego limitu prędkości 25 km / h.
Należy pamiętać, że w niektórych krajach działanie zmodyfikowanych rowerów elektrycznych na drogach
publicznych może być niezgodne z prawem. Producent nie ponosi odpowiedzialności za szkody wynikające z
używania produktów SpeedBox1 lub SpeedBox2. 

UWAGA !!!
UŻYWANIE GO NA DROGACH PUBLICZNYCH JEST SPRZECZNE Z OBOWIĄZUJĄCYMI PRZEPISAMI DROGOWYMI. NIE
WOLNO UŻYWAĆ PRODUKTÓW SPEEDBOX NA DROGACH PUBLICZNYCH, ŚCIEŻKACH ROWEROWYCH I W
MIEJSCACH PUBLICZNYCH, obowiązuje ograniczenie prędkości wspomagania do 25 km/h. ROWERY ELEKTRYCZNE
WYPOSAŻONE W SPEEDBOX MOGA BYĆ UŻYTKOWANE TYLKO NA WŁASNĄ ODPOWIEDZIALNOŚĆ. SPRZEDAWCA
NIE PONOSI ODPOWIEDZIALNOŚCI ZA SZKODY WYNIKŁE Z UŻYTKOWANIA PRODUKTÓW SPEEDBOX
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